
Verificat, reincarcat stingator tip P6, G2, G5, P1

I.D.: 103025767

Data publicarii	17.09.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.512,63 RON - 1.512,63 RON

Descriere: Verificat, reincarcat singatoare (cernere pulbere, cantarire, reincarcare cu aceeasi pulberre, etichetare cu noua valabilitate) - tip P6 13 buc x 35,29 lei/buc = 458,77 lei; - tip G2 2 buc x 35,29 lei/buc = 70,58 lei; - tip G5 1 buc x 46,22 lei/buc = 46,22 lei; - tip P9 1 buc x 38,66 lei/buc = 38,66 lei; Materiale utilizate; - pulbere ABC HJ Universal 15 kg x22,60 lei/kg = 339,00 lei; - azot 14 l x 26,80 lei/l = 375,20 lei; - CO2 4 kg 46,05 lei/kg = 184,20 lei. TOTAL = 1512.63 LEI
